
UCHWAŁA NR XLIII/438/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie   uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 983.690,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej  uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 329.616,76 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 654.073,24 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 983.690,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 552.140,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 431.550,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 161.040.189,94 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 137.711.598,86 zł,

b) dochody majątkowe: 23.328.591,08 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 188.509.906,92 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 134.567.361,50 zł,

b) wydatki majątkowe: 53.942.545,42 zł.

§ 3. Zmienia się  plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 248 991,00 567 826,08 9 816 817,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 748 991,00 567 826,08 9 316 817,08

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 7 838 991,00 567 826,08 8 406 817,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 600,00 0,00 78 600,00
75495 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00 - 40 000,00 0,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 29 501 235,00 301 990,92 29 803 225,92

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 29 183 090,00 167 817,00 29 350 907,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 183 090,00 167 817,00 29 350 907,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 134 173,92 154 173,92

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 47 926,76 47 926,76

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 86 247,16 86 247,16

801 Oświata i wychowanie 2 783 541,36 3 873,00 2 787 414,36
80104 Przedszkola 1 908 424,00 3 873,00 1 912 297,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 158 000,00 3 873,00 161 873,00
855 Rodzina 38 386 045,00 10 000,00 38 396 045,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 736 000,00 10 000,00 25 746 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 228 000,00 100 000,00 4 328 000,00
90095 Pozostała działalność 978 000,00 100 000,00 1 078 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00
Razem: 160 056 499,94 983 690,00 161 040 189,94

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 38 034 568,83 57 719,44 38 092 288,27

60016 Drogi publiczne gminne 35 727 460,83 37 719,44 35 765 180,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 652 802,51 37 719,44 12 690 521,95

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 603 232,00 30 000,00 7 633 232,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 703 232,00 30 000,00 6 733 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 200,00 30 000,00 262 200,00
750 Administracja publiczna 11 278 983,88 26 000,00 11 304 983,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 803 413,24 26 000,00 8 829 413,24
4300 Zakup usług pozostałych 885 850,00 26 000,00 911 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 562 900,00 0,00 1 562 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 439 900,00 0,00 439 900,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 30 576,68 30 576,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 - 30 576,68 14 423,32
801 Oświata i wychowanie 53 032 101,36 223 090,00 53 255 191,36

80101 Szkoły podstawowe 19 612 262,00 676 267,00 20 288 529,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209 360,00 4 600,00 213 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 694 759,00 625 517,00 11 320 276,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 855 017,00 - 25 750,00 829 267,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 059 151,00 12 500,00 2 071 651,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 286 480,00 - 22 200,00 264 280,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 402,70 - 5 900,00 448 502,70
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 585 828,24 10 000,00 595 828,24
4260 Zakup energii 575 882,00 37 000,00 612 882,00
4300 Zakup usług pozostałych 708 557,00 34 600,00 743 157,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 728,00 1 350,00 15 078,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 550,00 4 550,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 024 190,00 - 28 690,00 995 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 208,00 - 22 600,00 513 608,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 031,00 - 5 200,00 34 831,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 680,00 - 400,00 105 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 014,00 - 490,00 14 524,00

80104 Przedszkola 14 710 882,00 4 000,00 14 714 882,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 546 930,00 - 26 000,00 4 520 930,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 120,00 - 9 000,00 326 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 095,00 - 14 000,00 856 095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 119 955,00 - 6 000,00 113 955,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 300,00 8 000,00 190 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 313 000,00 6 000,00 319 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 007 009,00 45 000,00 4 052 009,00

80110 Gimnazja 9 300 241,00 - 391 260,00 8 908 981,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 289,00 - 5 000,00 62 289,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 674 888,00 - 320 600,00 5 354 288,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480 713,00 - 3 950,00 476 763,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 568,00 - 43 000,00 1 030 568,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 143 233,00 - 18 710,00 124 523,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 992 973,00 - 10 000,00 982 973,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 827,00 - 10 000,00 532 827,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 315 747,00 52 273,00 3 368 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 592,00 1 000,00 6 592,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 840,00 11 500,00 1 189 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 648,00 2 500,00 227 148,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 211,00 400,00 29 611,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 313,00 26 913,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 36 560,00 64 560,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 938 003,00 - 79 500,00 1 858 503,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 168,00 - 1 800,00 14 368,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 620,00 - 60 600,00 824 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 183,00 - 2 800,00 58 383,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 494,00 - 13 000,00 151 494,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 424,00 - 1 300,00 22 124,00

80195 Pozostała działalność 902 868,36 0,00 902 868,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 762,00 1 100,00 9 862,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 205,00 200,00 1 405,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 100,00 6 500,00 53 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 291 854,00 - 7 800,00 284 054,00

852 Pomoc społeczna 7 216 886,00 20 000,00 7 236 886,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 024 757,00 52 600,00 1 077 357,00
85401 Świetlice szkolne 913 784,00 52 600,00 966 384,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 676,00 - 900,00 16 776,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 012,00 44 600,00 667 612,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 667,00 - 3 300,00 46 367,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 498,00 11 600,00 131 098,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 426,00 600,00 17 026,00

855 Rodzina 38 794 945,00 10 000,00 38 804 945,00
85501 Świadczenie wychowawcze 25 736 000,00 10 000,00 25 746 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

19 700,00 10 000,00 29 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 018 933,81 58 280,56 11 077 214,37
90013 Schroniska dla zwierząt 120 000,00 20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 227 946,69 15 000,00 2 242 946,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 946,69 15 000,00 412 946,69

90095 Pozostała działalność 4 102 697,12 23 280,56 4 125 977,68
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 907 133,28 23 280,56 2 930 413,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 850 726,30 200 000,00 4 050 726,30
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 679 526,30 200 000,00 879 526,30

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 8 851 261,00 306 000,00 9 157 261,00
92601 Obiekty sportowe 5 785 000,00 200 000,00 5 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750 000,00 200 000,00 5 950 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 754 061,00 106 000,00 1 860 061,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

70 000,00 106 000,00 176 000,00

Razem: 187 526 216,92 983 690,00 188 509 906,92

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 35 052 242,51 37 719,44 35 089 961,95

60016 Drogi publiczne gminne 33 252 802,51 37 719,44 33 290 521,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 652 802,51 37 719,44 12 690 521,95

Budowa ulic: Akacjowej w Leszczydole Nowiny i Brzozowej 
w Leszczydole Pustki 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00

Budowa ulicy Dolnej w Lucynowie 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Budowa ulicy Makowej w Kamieńczyku 12 280,56 - 12 280,56 0,00
Przebudowa ul. Bohaterów Armii Krajowej - et. I 925 000,00 15 000,00 940 000,00

Przebudowa ul. Targowej na odcinku od ul..Granicznej do ul. S.Batorego 0,00 350 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 047 009,00 49 550,00 4 096 559,00
80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 4 550,00 24 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 550,00 4 550,00
Zakup zmywarki dla Szkoły Podstawowej Nr 3 0,00 4 550,00 4 550,00

80104 Przedszkola 4 007 009,00 45 000,00 4 052 009,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 007 009,00 45 000,00 4 052 009,00

Dostosowanie lokalu Przedszkola nr 9 do przepisów przeciwpożarowych 0,00 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 355 079,97 38 280,56 3 393 360,53
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 946,69 15 000,00 412 946,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 946,69 15 000,00 412 946,69
Budowa oświetlenia parkingu w Lucynowie 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 2 957 133,28 23 280,56 2 980 413,84
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 907 133,28 23 280,56 2 930 413,84

Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 694 255,00 12 280,56 706 535,56

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Zakręzie w Wyszkowie 55 000,00 3 000,00 58 000,00

Budowa wiat przystankowych na terenie gminy 30 000,00 8 000,00 38 000,00
926 Kultura fizyczna 5 820 000,00 306 000,00 6 126 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 750 000,00 200 000,00 5 950 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750 000,00 200 000,00 5 950 000,00

Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 5 750 000,00 200 000,00 5 950 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 70 000,00 106 000,00 176 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

70 000,00 106 000,00 176 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody oraz wymiana wanny 
z hydromasażem usytuowanych w obiekcie pływalni. 70 000,00 48 000,00 118 000,00

Wymiana ogrodzenia przy hali sportowej  wraz z  przebudową podłoża. 0,00 58 000,00 58 000,00

Razem 53 510 995,42 431 550,00 53 942 545,42

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota zmiana po zmianach

600 60016 4270 Kręgi Nowe Remonty dróg  11 438,44 11 438,44
4270 Łosinno Remonty dróg 20 600,03 20 600,03
4270 Olszanka Remonty dróg 16 588,44 16 588,44
4270 Ślubów Remonty dróg 9 757,00 9 757,00
4270 Świniotop Remonty dróg 9 080,28 9 080,28
4270 Leszczydół Nowiny Remonty dróg 17 105,30 17 105,30
4270 Tulewo Remonty dróg 6 730,80 6 730,80
4270 Skuszew Remonty dróg 20 400,56 20 400,56
4270 Rybno Remonty dróg 9 028,32 9 028,32

0,00
120 729,17 0,00 120 729,17

600 60016 6050 Kamieńczyk Projekt  ulicy Makowej 12 280,56 -12 280,56 0,00
6050 Lucynów Projekt ulicy Dolnej 15 000,00 -15 000,00 0,00

6050 Lucynów Duży Projekty ulic Leśnej i Kochanowskiego 19 922,40 19 922,40

6050 Rybno Budowa ulicy Jeziornej 12 607,50 12 607,50
59 810,46 -27 280,56 32 529,90

750 75075 4210 Tulewo Górne
Zakup strojów sportowych z logo gminy 
dla klubu sportowego 3 000,00 3 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 4210 Gulczewo
Utrzymanie gotowości bojowej i zakup 
paliwa dla OSP Gulczewo 10 000,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

801 80101 6050 Leszcydół Nowiny
Doposażnie placu zabaw przy szkole 
podstawowej 10 000,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00
900 90015 6050 Lucynów Oświetlenie uliczne 12 105,30 12 105,30

6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne 15 206,07 15 206,07
6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 22 361,87 22 361,87
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 14 907,92 14 907,92
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 6 830,54 6 830,54
6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne 27 105,30 27 105,30
6050 Sitno Oświetlenie uliczne 8 760,80 8 760,80
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 16 398,71 16 398,71
6050 Lucynów Oświetlenie parkingu 15 000,00 15 000,00

0,00
123 676,51 15 000,00 138 676,51

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki
Zakup oleju opałowego do świetlicy 
wiejskiej 1 902,12 1 902,12

4210 Rybienko Stare Zakup kolosz pod gniazdo bocianie 1 000,00 1 000,00

4210 Tulewo Górne Zakup kosiarki i podkaszarki spalinowej 3 000,00 3 000,00

4210 Sitno Zakup i położenie mat na placu zabaw 2 000,00 2 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 2



4210 Rybno Zakup koszy na śmieci 2 000,00 2 000,00

9 902,12 0,00 9 902,12

900 90095 6050 Drogoszewo
Zakup i montaż  sprzętu rekreacyjno - 
sportowego 25 018,19 25 018,19

6050 Gulczewo
Zakup i montaż  urządzeń zabawowych 
na plac zabaw 10 139,24 10 139,24

6050 Deskurów
Budowa placu zabaw oraz siłowni 
zewnętrznej 13 444,23 13 444,23

6050 Leszczydół Podwielątki
Budowa siłowni zewnętrznej przy 
świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00

6050 Rybienko Stare Budowa placu zabaw 13 989,23 13 989,23

6050 Tulewo Górne
Wykonanie utwadzenia nawierzchni na 
placu zabaw 9 287,39 9 287,39

82 878,28 0,00 82 878,28
900 90095 6050 Kamieńczyk Budowa chodnika 10 000,00 12 280,56 22 280,56

6050 Tulewo Budowa chodnika 3 000,00 3 000,00
0,00

13 000,00 12 280,56 25 280,56

900 90095 6050 Leszczydół Działki Budowa wiat przystankowych 9 107,38 9 107,38
9 107,38 0,00 9 107,38

921 92195 4300 Skuszew Impreza integracyjna "Dni Skuszewa" 6 000,00 6 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 3



6 000,00 0,00 6 000,00
0,00

Razem : 448 103,92 0,00 448 103,92

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Wyszkowski Ośrodek Kultury "HUTNIK" 1 095 000,00

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 190 000,00

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 106 000,00 1 684 061,00 176 000,00

600 60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4419W 
w miejscowości Drogoszewo - Powiat Wyszkowski

124 440,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W 
w miejscowości Leszczydół Pustki

90 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej Nr 4417W poprzez budowę 
chodnika w miejscowości Olszanka - Powiat Wyszkowski

90 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W w miejscowości 
Kamieńczyk - etap II 220 000,00

600 60078
Usuwanie skutków w infrastrukturze drogowej 
poczynionych przez nawałnice, wichury, huragany na 
terenie Gminy Czersk w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 r.

20 000,00 20 000,00

700 70005 Zakup nieruchomości w Wyszkowie, ma której mieści się 
SPZZOZ- Powiat Wyszkowski 650 000,00

750 75095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Wyszkowskiego - etap II- Powiat Wyszkowski 0,00

710 71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00

852 85278

Wypłata zasiłków celowych dla osób lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski 
żywiołowej  ( huragan połączony z ulewnym deszczem), 
które miały miejsce w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 r. - 
Gmina Parchowo 20 000,00 20 000,00

146 000,00 2 285 000,00 1 684 061,00 1 394 042,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75412

Zakup umundurowania oraz sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP z terenu gminy Wyszków: OSP 
Gulczewo - 11.320,80zł , OSP Rybno - 8.807,48 zł , OSP 
Lucynów Duży - 1.644,50 zł , OSP Kamieńczyk 
8.803,90 zł. 30 576,68 30 576,68

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 2



754 75495 W zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego - 
obsługa monitoringu wizyjnego miasta Wyszkowa 145 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  600 000,00 9 365,54

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 1 362 824,00 15 271,52

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  200 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 500 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 500 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 600 000,00 361,36

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną 90 000,00 346,52

851 85154

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych świetlic 
opiekuńczo - wychowawczych w tym prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych i programów profilakrycznych oraz 
dożywianie 26 000,00

851 85154
Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego ( metodą streetworking) kierowanego do 
dzieci i młodzieży podejmującej ryzykowne zachowania

57 000,00

851 85154

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących zdrowy 
tryb życia 88 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 3



851 85154

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe, lub isnieje zagrożenie problemami 
alkoholowymi 50 000,00

851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

853 85395 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - dowóz 
dzieci niepełnosprawnych 210 000,00

855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 200 000,00

900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 20 000,00

921 92195
Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem 
młodzieżowych orkiestr, zespołów tanecznych, wokalnych 
i rockowych oraz organizacją imprez plenerowych

105 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych -dla Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Rybienku leśnym na 
remont dachu na zabytkowym kościele 

200 000,00 200 000,00

926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez prowadzenie sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia sportowego 
w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna , 
piłka siatkowa, sporty walki , pływanie , lekkoatletyka

730 000,00

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 4



Ogółem 230 576,68 7 852 824,00 0,00 1 895 921,62

Ogółem dotacje 376 576,68 10 137 824,00 1 684 061,00 3 289 963,62

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/438/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 września 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty
w tym:

dotacja przedmiotowa
Dotacja celowa na 

inwestycje
Lp
. Wyszczególnienie Stan 

środków 
na 
początek

ogółem dotacje 
z budżetu kwota zakres

Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące 
finansowane 
z udziałem 

środków z UE
Kwota Cel 

dotacji

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u

Stan 
środków 
na koniec 
roku

I Zakłady budżetowe 129 000 4 079 412
1 

684 061 1 684 061 0 0 4 078 412 130 000
z tego:

stadion: 43.500 m2 
x 9,97 zł = 433.695

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

119,45 zł = 475.152
1 Wyszkowski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 129 000 4 079 412 1 684 061 1 684 061

pływalnia:3.580,5 
m2 x 216,51zł = 

775.214

4 078 412 130 000

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: FCECD492-6CA3-4010-B3B7-EF440130195A. Podpisany Strona 1




